
      

ZP.271.87.2021.R.G.          07.12.2021 
 

 

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

„Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gminy Pińczów – etap I” 
 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.                  
z 2021r. poz. 1129.), udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców: 
 
 
Pytanie 1. Niniejszym składamy wniosek o zmianę zapisów SIWZ dotyczących wydłużenia terminu składania ofert 

przetargowych. Swoją prośbę motywujemy chęcią przystąpienia naszej firmy do złożenia oferty. Wyznaczony przez 

Zamawiającego krótki termin składania ofert oraz wielkość projektowanej inwestycji utrudnia w tak krótkim czasie 

dokładnie zapoznać się z dokumentację projektową, a co za tym idzie obliczyć rzetelną wycenę przedmiotu 

zamówienia. Na chwilę obecną występują duże wahania cen materiałów budowlanych co paraliżuje długoterminowe 

oszacowanie wartości inwestycji spowalniając proces wycen. Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli również 

zwiększyć liczbę Oferentów, a tym samym zapewni odpowiedni poziom konkurencji. Załączona dokumentacja w 

formie skanów utrudnia analizę zakresu projektowanej inwestycji. 

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ, dotyczących wydłużenia terminu składania 
ofert. 
 
Pytanie 2. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o edytowalną wersję przedmiarów. Załączone przedmiary nie 

umożliwiają konwersji w programie kosztorysowym. 

Odpowiedź 2: Zamawiający udostępni w załączniku do postępowania przedmiary w wersji do edytowania w 
programie kosztorysującym. 
 
Pytanie 3. Ponieważ do umowy należy załączyć kosztorys na podstawie przedmiaru. Czy przedmiar można 

modyfikować? 

Odpowiedź 3: Nie ma możliwości modyfikacji przedmiaru. 
 
Pytanie 4. Czy do oferty jest wymagane załączenie kosztorysu? 

Odpowiedź 4: Nie. Do oferty należy załączyć dokumenty wymienione w tabeli – pkt. 13.1 SWZ. 
 
Pytanie 5. Czy zakres robót obejmuje wymianę gruntu przy montażu kanalizacji? Na przykład w odcinkach pod 

drogami? 

Odpowiedź 5: Zakres robót nie obejmuje wymiany gruntu. 
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